



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

श्रम एवम रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)

क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office

रेड क्रॉस रोड, सिटी सेंटर, दुर्गापुर, बर्धवान) 713216प.ब .

Red Cross Road, City Centre, Durgapur, Burdwan – 713216 (W.B.)



संख्या प्रशा./उ.क्षे.का./डीजीपी/मोड्यूलर फर्निचर/वोल्यू- II/

दिनांक : 07.09.2017

निविदा आमंत्रण सूचना

विषय : कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर 713216 में टेबुल ड्रॉवर लॉक, कॉम्पेक्टर, कुर्सी और की-बोर्ड ट्रे एवं चैनलों के मरम्मती हेतु।

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त, क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर इच्छुक बोलीदाताओं / पार्टियों से मुहरबंद लिफाफे में टेबुल ड्रॉवर लॉक, कॉम्पेक्टर, कुर्सी और की-बोर्ड ट्रे (चैनलों) के मरम्मत हेतु निम्न नियम व शर्तों के अनुसार कार्यालय में सेवा देने के लिए कोटेशन आमंत्रित करते हैं। सीलबंद लिफाफे में कोटेशन प्राप्त की अंतिम तिथि दिनांक 25/09/2017 को सायं 5:00 बजे तक है।

कार्यों का विवरण

टेबुल ड्रॉवर एवं लॉक, कॉम्पेक्टर, कुर्सी और की-बोर्ड ट्रे तथा चैनलों के मरम्मत कार्य। उपरोक्त वस्तुओं/कार्यों के लिए दर/शुल्क अलग अलग बतायी जानी चाहिए।

नियम व शर्तें

1. विवरण / कार्य के विवरण / शुल्क आवश्यक तिथि के अनुसार आवश्यक संलग्नक के साथ प्रस्तुत किये जाएंगे और निर्दिष्ट अनुभाग के अनुसार सीलबंद लिफाफा (उद्धरण के प्रत्येक पृष्ठ पर मुद्रित / टाइप किये गये विधिवत हस्ताक्षर किये रबर स्टाम्प) कर्मचारी भविष्य निधि संगठन, क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर 713212 के प्राप्ति अनुभाग में जमा करें या पंजीकृत /कूरियर पोस्ट के जरिए अंतिम तिथि से पहले सकारात्मक ढंग से पहुँच जाना चाहिए। अंतिम तिथि के बाद प्राप्त हुए कोटेशन को निरस्त माना जाएगा एवं उसे वैध दस्तावेज नहीं माना जाएगा।
2. इच्छुक बोलीदाता/एजेंसियों कोटेशन जमा करने से पहले एवं दिनांक 25/09/2017 के पहले /तक कार्यालय समयावधि 10 बजे से 5 बजे के बीच कार्यों की प्रकृति / विवरण की भौतिक रूप से सत्यापन कर सकते हैं जिसके लिए कोटेशन आमंत्रित किया गया है। निविदा में शीर्षवार दर/मरम्मती दर/नए पुर्जे का कुल लागत मरम्मत कार्य पूरा करने हेतु अवश्य निहित होनी चाहिए।
3. मरम्मत के काम में गारंटी के 06-12 महीनों के लिए वारंटी शामिल होनी चाहिए। इस संबंध में कोटेशन के साथ एक प्रमाण पत्र जमा करना होगा।
4. वारंटी समयावधि के भीतर यदि कोई खराबी की सूचना मिलती है तो सूचना देने के 24 घंटों के भीतर सेवा देनी होगी।
5. उपरोक्त सेवा के लिए अधिकतम वारंटी अवधि के साथ सबसे कम बोलीदाता को योग्य बोलीदाता के रूप में माना जाएगा।
6. दिनांक 26/09/2017 को सुबह 11 बजे सीलबंद कोटेशन खोले जाएंगे।
7. किसी भी कोटेशन को स्वीकार या निरस्त करने का अधिकार कार्यालय के पास सुरक्षित होगा।

(उपरोक्त क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त - 1, क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर के अनुमोदन से जारी)

अशोक
28/9/17
(अशोक कुमार सिंह)

सहायक भविष्य निधि आयुक्त (प्रशासन - II)
क्षेत्रीय कार्यालय, दुर्गापुर



कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

(श्रम व रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

(Ministry of Labour & Employment: Government of India)

क्षेत्रीय कार्यालय, रेड क्रॉस रोड, सिटी सेंटर, दुर्गापुर, बर्दवान - 713216

Regional Office, Red Cross Road, City Centre, Durgapur Dist: Burdwan, Pin-713216, (W.B.)

sro.durgapur@epfindia.gov.in Ph: 0343-2544375-78/Fax: 2544374

No.Adm/SRO/DGP/Modular Furniture/Vol-II/

Date: 06.09.2017

07.09.2017

NOTICE FOR INVITING TENDER

Sub: Repairing of Table, Drawer & Locks, Compactors, Chairs and Key Board Trey & Channels in EPFO, RO, Durgapur-713216.

The Regional Provident Fund Commissioner, RO, Durgapur invites Tender in sealed cover from interested vendors/parties for providing **Services for repairing of Table Drawer Locks, Compactors, Chairs and Key Board Trey (Channels)** to this office as per terms and conditions noted below. **The last date of receipt of sealed quotations is 25-09-2017 upto 5.00 PM.**

PARTICULARS OF THE WORKS

Repairing Work of Table Drawers & Locks, Compactors, Chairs and Key Board Trey & Channels. The rates/charges of above items/works should be mentioned separately.

TERMS AND CONDITIONS

1. The rates/charges of each items of works shall be submitted separately within closing date and time as specified and as defined by submitting the properly sealed tender addressed to "The Assistant Provident Fund Commissioner (HRM-II), Red Cross Road, City Centre, Durgapur-713216 (printed/typed duly signed affixing rubber stamp on every page of the tender documents and also duly mentioning reference no. & date) at the **Receiving Section or Drop Box of the Office at EPFO, RO, Durgapur** or by way of registered/courier post and the same shall reach to this office within the closing date. Tender received after closing date and time shall be treated as rejected and shall not be considered as valid quotation.
2. Interested Vendors/Agencies are requested to physically verify the natures and particulars of works, for which this tender is invited, before submission of the sealed tender by visiting this office on/before 25.09.2017 within office hours i.e. from 10.00 AM to 5.00 PM. The tender must contain the total cost involve to complete the task of repairing mentioning head wise charge/cost of repairing/new parts.
3. The work of repairing should also cover Warranty for 06 to 12 months. A Certificate regarding the same should be submitted with the tender.
4. After repairing if any defect noticed within Warranty period, the same should be repaired within 24 hrs. after call booking.
5. The lowest bidder with maximum warranty period may be considered as a qualified bidder for the purpose of the above mentioned works.
6. The sealed tender will be opened on 26.09.2017 at 11.00 A.M.
7. ***The office reserved the right to accept or reject any part or whole of the tender without assigning any reasons.***

(This issues with the approval of RPFC-I, RO, Durgapur).

(Ashok Kumar Singh)

Assistant P.F. Commissioner (HRM-II)
RO, Durgapur